Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2016 roku sporządzony zgodnie
z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

 (dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

32

11. SKUTKI ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY OD POCZĄTKU ROKU, ŁĄCZNIE Z POŁĄCZENIEM
JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIEM LUB SPRZEDAŻA JEDNOSTEK
ZALEŻNYCH I INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, RESTRUKTURYZACJĄ
I ZANIECHANIEM DZIAŁALNOŚCI

W I kwartale 2016 roku ani po dniu bilansowym  nie było istotnych zmian w strukturze Grupy Kapitałowej Boryszew.

12. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ

OPUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKU FINANSOWEGO NA BIEŻĄCY ROK

Zarząd Boryszew SA nie publikował prognozy wyników 2016 roku.

13. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY

ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
SPÓŁKI NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy posiadających powyżej 5% kapitału zakładowego i ogólnej liczby

głosów wg stanu na dzień zatwierdzenia raportu do publikacji.

Akcjonariat Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów

Roman Krzysztof Karkosik (*) 145 792 195 60,75% 143 554 275 59,81%

   w tym: podmioty zależne 16 865 000 7,03% 16 865 000 7,03%

Pozostali 94 207 805 39,25% 96 445 725 40,19%

Razem: 240 000 000 100,00% 240 000 000 100,00%

(*) Pan Roman Krzysztof Karkosik  wraz z podmiotami zależnymi (zgodnie z zawiadomieniem z 4 maja 2016 roku).

14. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI SPÓŁKI W OKRESIE
OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU – UDZIAŁ GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU SPÓŁKI

Pan Roman Karkosik
(wraz z podmiotami

zależnymi,
w tym Boryszew S.A.)

Liczba
posiadanych akcji

(w szt.)

Udział w
kapitale

zakładowym
(w%)

Liczba
głosów na

WZ

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZ
(w %)

stan na dzień przekazania
skonsolidowanego raportu
rocznego za 2015 roku

143 010 321 59,59% 140 816 258 58,67%